cÂuena MLINICIPAL DE PRACIN}IA
EsrADo or sÂo PALILo

AV. SANTOS DIJMONT, N. ' 198 - CENTRO CEP I7.79O.OOO - FONE/FAX OI8 552 II52.
E-rnail: cmpraciúa@lol.com br

PORTARIA N,O OO7, DE 10 DE JUNHO DE 2006.

Dispõe sobre: ContrataÇão de Servidora Pública
Municipal, para o Emprego de Atendente de
Legislativo da Câmara Municlpal de Pracinha, por
tempo determinado, e dá outras providências.

SEVERINO CARREIRO DE ALMEIDA TT*IO, PTESidCNtC dA

Câmara Municipal de Praclnha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

AÉ, 10 - CONTMTAR a partir de 10 de junho de 2006, a

Senhora MARILDA CARREIRO ALVES, portadora do R.G. n.o 40.935.179-9 SSPiSP,
e da CTPS n.o 71815, Série 00285-SP, para exercer o Emprego de Atendente de
Legislativo, por tempo determinado, sob o Regime Jurídico da C.L.T. (Consolidação das
Leis do Trabalho), conforme Lei Municipal n.o 192, de 13 de agosto de 2001, por ter
sido aprovada no Processo Seletivo Slmplificado n.o 00U2006.

Art. 20 - Fixar em R$ 436,06 (quatrocentos e trinta e seis reais e
seis centavos) mensais, os vencimentos do Emprego de Atendente de Legislativo, para
40 horas semanais, sendo o Emprego acima identificado na referência 01-A, da Lei
Municipal n.o 3t2, de 16 de maio de 2006.

Art, 30 - A jornada de trabalho da Servidora celetista ora
contratada, será de 40 horas semanais, sendo das 07:00 às 12:00 e das 13:00 às
15:00 horas, devendo o restante das horas ser compensadas nos dias de Sessões da
Câmara.

AÉ. 40 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todos os efeitos da Portaria n.o 007, de 0-o de abril de 2001
e todas as demais disposiÇões em contrário.

Câmara Munici Pracinha/SP, 10 de junho de 2005.

ineida Filho
= Presidente da Câmara =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha, em
publicada por afixação no lugar público de costume, na dala

Alcione